
GAL EtnaSud scarl Piazza Leonardo Da Vinci n. 1- Sede operativa: Via Etnea n. 125 - 95030 Mascalucia (CT)
Partita IVA e Codice Fiscale: 05400630876N. REA: CT-363811

email: info@galetnasud.it pec: gal@pec.galetnasud.it

1

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE SICILIA 2014-2022

MISURA 19 Sostegno allo Sviluppo Locale Leader Strategia di
Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo

SOTTO MISURA 19.4 Sostegno per i costi di gestione e animazione

Gruppo di Azione Locale ETNA SUD Società Consortile a
Responsabilità Limitata

AVVISO PUBBLICO

per la presentazione di offerte relative alla stipula di una polizza fideiussoria a 

favore di AGEA quale garanzia dell’importo richiesto a titolo di anticipazione 

sulla somma ammessa a finanziamento per la sottomisura 19.4

CUP: G62I23000150009



GAL EtnaSud scarl Piazza Leonardo Da Vinci n. 1- Sede operativa: Via Etnea n. 125 - 95030 Mascalucia (CT)
Partita IVA e Codice Fiscale: 05400630876N. REA: CT-363811

email: info@galetnasud.it pec: gal@pec.galetnasud.it

2

Determina n. 1 del 29/01/2024

Il giorno 29 gennaio 2024 alle ore 09.30 presso la sede operativa provvisoria del GAL Etna Sud scarl, in 

Mascalucia Via del Bosco n. 19 - Massannunziata (CT), si è riunita la commissione composta da:

• Ing. Antonino Paternò, Responsabile di Piano, segretario;

• Dott.ssa Maria Luisa Barrera, RAF e Presidente dell’odierna Commissione;

• Dott. Giuseppe Consiglio, Animatore.

per la valutazione delle offerte economiche pervenute alla PEC del Gal relative alla manifestazione di interesse 

per alla stipula di una polizza fideiussoria a favore di AGEA quale garanzia dell’importo richiesto a titolo di 

anticipazione sulla somma ammessa a finanziamento per la sottomisura 19.4.

Visti i termini di scadenza ormai decorsi la Commissione

DICHIARA

chiusa la manifestazione di interesse e procede all’analisi delle proposte ricevute via PEC all’indirizzo: 

gal@pec.galetnasud.it.

La commissione attesta che è stata presentata via PEC n. 1 offerta economica il 23.01.2024 alle ore 12:32 da 

FENICE UNDERWRITING SRL con sede legale in Paternò, via Carmine n. 3, partita IVA e Codice fiscale: 

0581492087, di € 1.970,00.

Dal controllo della domanda pervenuta e della documentazione allegata la Commissione evidenzia che la

proposta risulta ricevibile in quanto presentate entro i termini indicati nella manifestazione di interesse e 

ammissibile in quanto completa della documentazione richiesta. 

Pertanto ai sensi dell'art. 108 del D.Lgs. n. 36/2023, la Commissione

DETERMINA

di affidare la stipula di una polizza fideiussoria a favore di AGEA quale garanzia dell’importo richiesto a titolo 

di anticipazione sulla somma ammessa a finanziamento per la sottomisura 19.4 alla società FENICE 

UNDERWRITING SRL con sede legale in Paternò via Carmine n. 3, partita IVA e Codice fiscale: 0581492087,

per l’importo complessivo di € 1.970,00, previa comunicazione all’interessato da effettuare a mezzo PEC.

La Commissione chiude i lavori alle ore 11,30.

Ing. Antonino Paternò

Dott.ssa Maria Luisa Barrera

Dott. Giuseppe Consiglio

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


